
SMLOUVA O DÍLO Č. 6624051654
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. Statutární město Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
podpisem smlouvy je usnesením Rady města Brna přijatým na schůzi č. R9/072 dne
28.2.2024 pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:

Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku,
Husova 3, 601 67 Brno
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. Tomáš Hruška
se sídlem: Havlíčkova 647, 679 02 Rájec-Jestřebí
IČO 87928809
DIČ
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Blansko
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.
Předmět smlouvy

1.1
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce
na akci „Chaty MMB Rakovec v Brně - výměna oken“. Zhotovitel se zavazuje provést ve čtyřech
chatkách MMB Rakovec v Brně výměnu oken a balkonových dveří. Dřevěná okna jsou v havarijním
stavu. Chatka č. jedna - 1 x kuchyň, 1 x obývací pokoj, 1 x balkonové dvoukřídlé dveře. Chatka č. dvě
- 1 x kuchyň, 1 x obývací pokoj, 2 x pokoj + 1 x balkonové dveře dvoukřídlé, v patře 2 x pokoj a
jednodílné balkonové dveře. Chatka č. tři - 1 x balkonové dveře, 1 x okno + kuchyň, v patře balkonové
jednokřídlé dveře a 1 x okno. Chatka č. čtyři - 4 x okno obývací pokoj a 1 x kuchyň. Práce budou
provedeny dle technické dokumentace a výkazu výměr zpracovaných Radkou Volkovou. Výše
uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení
a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné
specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou
součástí této smlouvy.
1.2
Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní
odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle zadání průzkumu
trhu, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí
této smlouvy.

II.
Doba plnění

2.1
Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31.5. 2024.

1



2.2
Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.
Cena za provedení díla

3.1
Za provedení díla v rozsahu dle čl. I. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu 
223.112,76 bez DPH (dle předložené nabídky).
3.2
Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání 
zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.
3.3
Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 
dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.
Cenové podmínky

4.1
Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.
4.2
Cena za provedení díla nezahrnuje výši DPH, která bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle 
obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.
Platební podmínky

5.1
Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném 
předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura 
bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.
5.2
Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že 
ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, 
např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení 
faktury včetně příloh primárně na e-mail: osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrrn). Pokud 
nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: 
Statutární město Brno, Odbor správy majetku MMB, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena 
bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající 
číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne 
následujícího měsíce po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Na práce dle 
klasifikace produkce CZ-CPA 41. - 43 vystaví zhotovitel dle § 29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň 
odvede zákazník“. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže 
neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah 
nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od 
doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti.

2



VI.
Předání a převzetí díla

6.1
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho ukončením a předáním objednateli 
ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.
6.2
Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu 
s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele 
provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně 
stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.
6.3
Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) uvedení smluvních stran,
b) název provedeného díla,
c) soupis provedeného díla,
d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.
Záruka za dílo - odpovědnost za vady

7.1
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 
smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.
7.2
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, technickými normami apod.
7.3
Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode 
dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1
Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného 
díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý den prodlení.
8.2
Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.
8.3
Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 
1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.
8.4
V případě, že zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní ode dne účinnosti této smlouvy, může 
objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 15.000,- Kč.

3



8.5
Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit 
samostatně.
8.6
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí 

nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
d) zhotovitel nezahájí plnění díla do 30 dní od účinnosti této smlouvy.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení 
zhotoviteli.

IX.
Jiná ujednání

9.1
Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho 
vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.
9.2
Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí 
práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se 
zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.
9.3
Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. 
Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady 
zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.
9.4
Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná 
opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat 
v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání 
a nést případně vzniklé náklady.

X.
Závěrečná ustanovení

10.1
Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2
Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
10.3
Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním 
tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.
10.4
Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna 
zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně.

4



V případě, že zhotovitel nemá funkční elektronický podpis bude smlouva vyhotovena ve čtyřech
stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.
10.5
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
10.6
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci
registru smluv k uveřejnění objednatel.
10.7
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
10.8
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/072 konané dne 28.2.2024

V Brně dne V Rájci-Jestřebí dne
^Digitálně
* podepsal
\VA Ing. Richard
))) Elleder
// 18.03.2024
' 16:29

Statutární město Brno
Ing. Richard Elleder
vedoucí OSM MMB
objednatel

/
11
1110101
1110010
v >

Tomáš Hruška
zhotovitel

5



Doplnění cenové nabídky - Výměna dřevěných oken chatkách v
rekreačním středisku Rakovec

Cena bez DPH

49 307,00

73 150,14

55 391,00

45 264,62

DPH v 21% Cena s DPH

Chatka č.1 10 354,47 59 661,47

Chatka č.2 15 361,53

11 632,11

88 511,67

Chatka č.3 67 023,11

Chatka č.4 9 505,57 54 770.19

Celkem 223 112,76 46 853,68 269 966,44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.3

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rakovec,rekreační středisko 11.11.2023

IČ:Zadavatel:

MmBrna.OSM, Husova 3, Brno DIČ:

IČ:Uchazeč:

Tomáš Hruška

87928809

CZ8706024085DIČ:

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Radka Volková DIČ:

Poznámka-

Cena bez DPH 55 391,00

Základ daně

55 391,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše dané

11 632,11DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 67 023,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis: RazítkoRazítko

Objednavatel Uchazeč

-TDMk i

12.
RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.3

Rakovec,rekreační středisko

MmBrna.OSM. Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

Datum: 11.11.2023Místo:

Radka Volkova 
Radka Volková

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

55 391,00Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 4 791,00

3 600,909 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 189,10997 - Přesun suté

1,00998 - Přesun hmot

49 500,00PSV - Práce a dodávky PSV

49 500.00766 - Konstrukce truhlářské

1 100,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

500,00VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN6 - Územní vlivy 500,00

100,00VRN9 - Ostatní náklady

Strana 2 2 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.3

Rakovec,rekfeační středisko

MmBrna.OSM, Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

Místo: 11.11.2023Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Radka Volkova
Zpracovatel: Radka Voíková

TyPČ J .cena [CZK] Cena cel kem [CZK] Cenová soustavaKód MnožstvíPopis MJ
P

Náklady soupisu celkem 55 391,00

4 791,00d HSV Práce a dodávky HSV

3 600,90d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1 9 m zatížení do 150 kg/m2

816.00 CSÚRS2023 02K 100,001 949101111 m2 8,160

w 1,2*1,2*4+2.0*1,2 8.160
500,00Vyčištění prostor po výměně oken,nebo dveří 100,002 K 952-pc1 sada 5,000

W 5.0005
816,00 CSLIRS 2023 023 K 784171101 Zakrytí podlah,okoln.vybavení vč pozdějšího odkrytí m2 100,006,160

W 8.1601,2*1,2*4+2,0*1,2
428,40 CS ÚRS 2023 025 0.00m2 8.5684 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx 10Om

w 8.568S, 16m ,05 'Přepočtené koeficientem množství
Vybouraní dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křidel pl do 1 m2  236,50 CSÚRS 2023 02100,005 K 968062374 m2 2,365

W 0,83*1,14-2+0,86'0,55 2.365

186,60 CS ÚRS2023 02100,00Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,8666 K 968062455

w 0,86-2.17 1,866

617.40 CSÚRS 2023 02Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 200,00K 968062456 m2 3.0877

3.087W 1,47-2,1

1 189,10D 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

CSÚRS 2023 02500,00 258,500,517997013211 t8 K

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

CS ÚRS 2023 02258,500,517 500,00K 997013501 t9

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKO t km přes 1 km 

CSÚRS 2023 02620,4050.0012,40810 K 997013509 t

0,517*24 'Přepočtené koeficientem množství J2,4roW

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

51,70 CSÚRS 2023 02100,000.51711 K 997013631 t

1,00Přesun hmotD 998
1,00 CS ÚRS 2023 021 000,00Přesun hmot ruční pro budovy v pres 6 do 12 m t 0,00112 K 998018002

49 500,00Práce a dodávky PSVd PSV
49 500,00Konstrukce truhlářskéD 766

Okno dřevěné diterm-je již v pokojíku chatky 1 v 1 ,NP 
vyměněno-nová okna budou podobné 
D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetnězapraveni 830/1140mm-přeměbt na stavbé- 
2.NP

0,00sada 0,00013 K 766-pal. 1

7 500,007 500,00kus 1,000K 766-pc 114

D+m Okno dřevěné diterm-podobnéjako původní 
včetně zapravení 830/1140mm-přeměřit na stavbě- 
1.NP

7 500,007 500,001,000kus15 K 766-pc 1 a

D+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapravení, kováni,klik.zámku 
800/2150mm-přeměřit na stavbé-2.NP

11 000,0011 000,001,000kus16 K 766-pc 2

D+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapravení. kováni klik,zámku 
1470/2100mm, sklo průhledné-přeměřit na stavbé- 
1.NP

17 000,0017 000,00kus 1,000766-pc 317 K

Strana 3 z 4



TyPC MJ Množství J-cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopisKód
P

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapravení 830/550mm-přeměnt na stavbě-u 
kuchyně-t.NP

kus 1.000 6 500,00 6 500.00K 766-pc 418

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m CSÚRS 2023 02%19 K 998766202 0.00

Vedlejší rozpočtové náklady 1 100,00d VRN

Zařízení staveništěD VRN3 500,00
500,00 CSÚRS 2023 02Zařízení staveniště 1% sada20 K 030001000 1,000 500,00

Územní vlivyo VRN6 500,00
Územní vlivy 3% 500,00 CSÚRS 2023 02sada21 K 060001000 1,000 500,00

Ostatní nákladyD VRN9 100,00
100,00 CSÚRS 2023 0222 K 090001000 Mímostaveništní doprava 3% sada 1,000 100,00

Strana 4 2 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna poškozených oken v chatě č.4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rakovec,rekreační středisko 11.11.2023

IČ:Zadavatel:

MmBma.OSM, Husova 3, Brno DIČ:

IČ:Uchazeč:

Tomáš Hruška

87928809

CZ8706024085DIČ:

IČ:Projektant:

Radka Volkova DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Radka Volkova DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 264,62

Výše daně

9 505,57

Základ daně

45 264,62

Sazba daně

21,00%

15,00%

DPH základní

snížená 0.00 0,00

Cena s DPH v CZK 54 770,19

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Totihf HW-UhUchazečObjednavatel

AI. i I
RazítkoDatum a podDatum a podpis: Razítko

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna poškozených oken v chatě č.4

Rakovec.rekreačni středisko

MmBrna.OSM, Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

11.11.2023Datum:Misto:

Projektant: Radka Volkova
Zpracovatel: Radka Volkova

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]K6d dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

45 264,62

3 164,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 887,56

997 - Přesun sutě 276,06

998 - Přesun hmot 1,00

PSV - Práce a dodávky PSV 41 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 41 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 600,00

VRN3 - Zaňzení staveniště 200,00

VRN6 - Územní vlivy 200.00

VRN9 - Ostatní náklady 200.00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna poškozených oken v chatě č.4

Rakovec,rekreační středisko

MmBrna.OSM, Husova 3. Brno 
Tomáš Hruška

Místo: 11.11.2023Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Radka Volkova 
Radka Volkové

Projektant:
Zpracovatel:

TyPC MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis
P

Náklady soupisu celkem 45 264,62

3 164,62d HSV Práce a dodávky HSV

2 887.56D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

816,00 CSÚRS2023 02100,001 K 949101111 m2 8,160

W 1,2*1.2*4*2,0*1,2 8,160
500,002 K 952-pc 1 Vyčištění prostor po výměně oken,nebo dveří sada 5,000 100,00

w 5,0005
408,00 CS ÚRS 2023 02Zakrytí podlah,okoln.vybaveni vč.pozdějšiho odkrytí 50,003 K 784171101 m2 8.160

W 1,2*1,2*4+2,0*1,2 8,160
17136 CS ÚRS 2023 0220.004 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0.5mx100m m2 8.568

8,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 8,568w
Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídě! pí do 1 m2 ____________

992.20 CS ÚRS 2023 02m2 4.961 200,005 K 968062374

W 0,83*1,14-3+0,86-0,55+1,46*1,13 4,961

276,06D 997 Přesun suté
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně  CS ÚRS 2023 02100,00 25.800,2588 997013211 tK

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

CS ÚRS 2023 0212.90997013501 0,258 50,009 K t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   185,76 CS ÚRS 2023 0230,006,19210 K 997013509 t

6492W 0,258*24 Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

51,60 CS ÚRS 2023 02200,000,258K 997013631 t11

1,00O 998 Přesun hmot
1,00 CS ÚRS 2023 02Přesun hmot ruční pro budovy v pres 6 do 12 m 0,001 1 000,0012 K 998018002 t

41 500,00d PSV Práce a dodávky PSV

41 500,00D 766 Konstrukce truhlářské
Okno dřevěné diterm-je již v pokojíku chatky 1 v 1.NP 
vyměněno-nová okna budou podobné 
D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapravení 830/1140mm-přeméřit na stavbě- 
1.NP

0,00sada 0,000K 766-poi.l13

22 500,007 500,003,000kusK 766-pc 114

D+m okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapravení, kování.klik,zámku 1460/1130mm- 
přeméřit na stavbě-1 NP

12 500,001,000 12 500,00kus16 K 766-pc 2

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapravení 830/550mm-přeměřit na stavbě-u 
kuchyně-1 .NP

6 500,00 6 500,001,000kus766-pc 418 K

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m____________________________________

CS ÚRS 2023 020,00%19 K 998766202

600,00Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN
200,00D VRN3 Zařízení staveniště
200,00 CS ÚRS 2023 02200,00sada 1,000Zařízen i staveniště 1%20 K 030001000

200,00Územní vlivy□ VRN6
200,00 CS ÚRS 2023 02200,00Územní vlivy 3% 1,000sada21 K 060001000

Strana 3 z 4



Ty MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPC PopisKód
P

200,00Ostatní nákladyD VRN9
200,00 CS ÚRS 2023 02Mimostaveništní doprava 3% sada 1,000 200.0022 K 090001000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rakovec,rekreační středisko 6. 11. 2023

tČ:Zadavatel:

MmBrna,OSM, Husova 3, Brno DIČ:

IČ:Uchazeč:

Tomáš Hruška

87928809

CZ8706024085DIČ:

IČ:Projektant:

Radka Volková DIČ

IČ:Zpracovatel:

Radka Volková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 307,00

Základ daně

49 307,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše dané

10 354,47d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 59 661,47

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

JOMhHtUSkhObjednavatel Uchazeč

/Iťl- 1
RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.1

Rakovec.rekreační středisko

MmBma.OSM. Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

6.11.2023Datum:Místo:

Radka Volkova 
Zpracovatel: Radka Volková

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena ceíkem [CZK]Kód dííu - Popis

49 307,00Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 5 507.00

4 008,409 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 497,60997 - Přesun sutě

1,00998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 42 500,00

766 - Konstrukce truhlářské 42 500.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00

VRN3- Zařízení staveniště 500,00

VRN6 - Územní vlivy 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 300,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.1

Rakovec.rekreačni středisko

MmBrna.OSM Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

Místo: 11.11.2023Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Radka Volkova 
Radka Volková

Projektant:
Zpracovatel:

TyPČ J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Cenová soustavaKód Popis MJ Množství
P

Náklady soupisu celkem 49 307,00

5 507,00d HSV Práce a dodávky HSV

4 003,40Ostatní konstrukce a práce, bourániD 9

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeóovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2

CSÚRS2023 026,720 100,00 672,001 K 949101111 m2

W 1,2*1.2*3+2.0*1.2 6.720
400,002 K 952-pc 1 Vyčištěni prostor po výměně oken .nebo dveří sada 4.000 100,00

W 4 4,000

672.00 CS ÚRS 2023 023 K 784171101 m2 6,720 100,00Zakrytí podlah.okolniho vybaveni vč. pozdějšího odkrytí

W 1.2*1,2*3+2,0*1,2 6,720

352.80 CS ÚRS 2023 024 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0.5mx100m 7.056 50.00m2

w 6,72*1 05 'Přepočtené koeficientem množství 7,056
Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2  425,70 CS ÚRS 2023 02m2 300,005 K 968062374 1,419

W 1.4190,83*1,14+0,86*0,55

559,80 CS ÚRS 2023 02K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pí do 2 m2 m2 1,866 300,006

w 0,86*2.17 1.866

926,10 CS ÚRS 2023 02K 966062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,087 300,007

w 3.0871,47*2,1

1 497,60D 997 Přesun suté
Vnitrostaveniátní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

CS ÚRS 2023 02140,40K 997013211 t 0,468 300,008

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskiádku do 1 km se složením

CS ÚRS 2023 02140,40997013501 0,468 300,009 K t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

CS ÚRS 2023 021 123,20100.00997013509 11.23210 K t

11,232w 0,468*24 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

93,60 CS ÚRS 2023 020,468 200,00K 997013631 t11

1,00D 998 Přesun hmot
1,00 CS ÚRS 2023 021 000,0012 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m 1 0,001

42 500,00d PSV Práce a dodávky PSV

42 500,00□ 766 Konstrukce truhlářské
Okno dřevěné diterm-je již v pokojíku v 1 .NP 
vyměněno-nová okna budou podobné

0,00sada 0,000 200,00K 766-pol 113

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 830/1140mm-přeměřit na stavbě- 
1 .NP

7 500,007 500,001.000kus14 K 766-pc 1

0+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapraveni, kováni,klik,zámku 
800/2150mm-přeméřit na stavbě-2 NP

11 000,0011 000.001,000K 766-pc2 kus15

D+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapraveni, kování,klik,zámku 
1470/2100mm-preměřit na stavbě-1 .NP

17 500,001.000 17 500,00kusK 766-pc 316

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 830/550mm-přeměht na stavbě-u 
kuchyně-1 NP

6 600,006 500.001,000kus17 K 766-pc 4

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m_______ ________ ______

CS ÚRS 2023 020.00%99876620218 K

Strana 3 z 4



Ty J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPŮ Popis MJ MnožstvíKód
P

1 300,00Vedlejší rozpočtové nákladyd VRN

500,00Zařízeni staveništěD VRN3
600,00 CS ÚRS 2023 02Zařízeni staveniště 1% sada 500,0019 K 030001000 1.000

Územní vfivy 500,00D VRN6
Územní vlivy 3% 500,00 CS ÚRS 2023 0220 K 060001000 sada 1,000 500,00

Ostatní náklady 300,00D VRN9
300,00 CS ÚRS 2023 02Mimostaveništní doprava 3% sada21 K 090001000 1,000 300,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.2

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Rakovec, rekreační středisko 11.11.2023

IČ:Zadavatel:

MmBma.OSM, Husova 3. Brno DIČ:

IČ: 87928809

CZ8706024085

Uchazeč:

Tomáš Hruška DIČ:

IČ:Projektant:

Radka Volková DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Radka Volková DIČ:

Poznámka:

73 150,14Cena bez DPH

Výše daně

15 361,53

Sazba dané

21,00%

15,00%

Základ daně

73 150,14d ph základní

snížená 0,000,00

88 511,67Cena s DPH v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Uchazeč HtUfySObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazitkoDatum a podpis:

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.2

Rakovec,rekreační středisko

MmBrna.OSM, Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

11.11.2023Datum:Místo:

Projektant: Radka Volkova
Zpracovatel: Radka Volková

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

73150,14

5 850,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 712.44

997 - Přesun suté 1 137,50

998 - Přesun hmot 0,20

PSV - Práce a dodávky PSV 66 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 66 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00

VRN3-Zařízení staveniště 500,00

VRN6 - Uzemni vlivy 500.00

VRN9-Ostatní náklady 300,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Výměna poškozených oken a balkónových dveří v chatě č.2

Rakovec.rekreační středisko

MmBrna.OSM, Husova 3, Brno 
Tomáš Hruška

Místo: Datum: 11.11.2023

Zadavatel:
Uchazeč:

Radka Volkové 
Zpracovatel: Radka Volkové

TyPů Cenová soustavaMnožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ
P

Náklady soupisu celkem 73 150,14

5 850,14d HSV Práce a dodávky HSV

4 712,44Ostatní konstrukce a préce. bourániD 9

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2

1 104.00 CS ÚRS 2023 02m2 11,040 100,001 K 949101111

w 1,2*1,2*6+2,Q*1,2 11,040

Vyčištěni prostor po výměně okennebo dveří 7,000 100.00 700,002 K 952-pc 1 sada

w 7 7,000

1 104,00 CS ÚRS 2023 02Zakryti podlah a okoln.vybavení vč.pozdéjšího odkryti m2 100,003 K 764171101 11.040

W 1,2*1.2*6+2,0*1,2 11,040
579.60 CS ÚRS 2023 02fólie pro malířské potřeby samolepicí 0.5mx100m m2 Jí,592 50,004 M 28323153

W 11 04*1 05 'Přepočtené koeficientem množství 11.592
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2

667,80 CS ÚRS 2023 02150.00m2 4.452S K 968062374

4,452w 0,92*1,24+0,83*1,14*3+0,86*0,55

186,60 CS ÚRS 2023 02Vybourání dřevěných dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 100,006 K 968062455 1.866

W 1.8660.86*2,17

370,44 CS ÚRS 2023 02120,00Vybourání dřevěných dveřních zárubni pt přes 2 m2 m2 3,087K 9680624567

3.087w 1,47*2,1

1 137,50D 997 Přesun sutě
Vnilrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

CS ÚRS 2023 02312,50500,00t 0,6259970132118 K

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládkii do 1 km se složením

CS ÚRS 2023 02500.00 312.500.625t9 K 997013501

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skíádku 
ZKD 1 km přes 1 km

CS ÚRS 2023 02450,0015.000 30,00tK 99701350910

15,0000,625*24 'Přepočtené koeficientem množslviW

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

62,50 CS ÚRS 2023 020,625 100,00111 K 997013631

0,20D 998 Přesun hmot
0,20 CS ÚRS 2023 02100.000 00212 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m 1

66 000,00Práce a dodávky PSVd PSV

66 000,00D 766 Konstrukce truhlářské
Okno dřevěné diterm-je již v pokojíku chatky 1 v l.NP 
vyménéno-nová okna budou podobné 

0,00sada 0,00013 K 766-pOl.1

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 830/1140mm-přeměřit na stavbé- 
2.NP

15 000,007 500.002,000kusK 766-pC 114

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 830/1140mm-přeměřit na stavbě- 
1.NP

7 500,007 500,001,000kus766-pc 1a15 K

D+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapraveni, kování,klik,zámku 
800/2150mm-přeměřit na stavbě-2 NP

11 000,0011 000,00kus 1,000766-pc 216 K

D+m balkónové dveře dřevěné diterm-podobné jako 
původní včetně zapraveni, kování,klik,zámku 
1470/2100mm sklo průhledné-přeměřit na stavbě- 
1 NP

17 500,0017 500,001,000kus17 K 766-pc 3

Strana 3 z 4



TyPČ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJKód
P

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 8 30/550 mm-přeměřit na stavbě-u 
kuchyné-1-NP

6 500.00kus 1,000 6 500,00K 766-pc 418

D+m Okno dřevěné diterm-podobné jako původní 
včetně zapraveni 900/1240mm-přeměnt na stavbě- 8 500,00 8 500,00kus 1,00019 K 766-pc 5
1.NP
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m____________________

CS ÚRS2023 02% 0,0099876620220 K

Vedlejší rozpočtové náklady 1 300,00d VRN

Zařízení staveniště 500,00d VRN3
500,00 CS ÚRS 2023 02Zařízeni staveniště 1%21 K 030001000 sada 1,000 500,00

Územní vlivyd VRN6 500,00
Územní vlivy 3% 500,00 CS ÚRS 2023 02sada22 K 060001000 1,000 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 300,00
Mimostaveništní doprava 3% 300.00 CS ÚRS 2023 0223 K 090001000 sada 1.000 300.00

Strana 4 z 4


